
令和５年２月１５日  

同窓会会員 各位 

岡山県立岡山瀬戸高等支援学校   

同窓会会長 岡 本 直 樹   

同 窓 会 事 務 局   

 

令和４年度 同窓会総会 書面決議結果報告書 
 

 向春の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、先日は同窓会総会の書面決議にご協力いただき、大変ありがとうございました。次

のとおり、決議の結果をご報告させていただきます。おかげをもちまして、すべての議案に

ご承認いただきましたことをご報告いたします。 

新型コロナウイルスの影響による見通しの立たない状況下、今後も予定変更等あるかとは

存じますが、今後とも、同窓会活動にご協力いただきますようお願いいたします。 

 

総数１９８ 有効数１９８  

議 案 内     容 承認数 結果 

一号議案 令和３年度 事業報告（Ｐ１） １９６ 承認 

二号議案 

令和４年度 事業予定（Ｐ１） 

※コロナウイルス感染症対策のため、今後も日程を変更す

る場合があります。 

１９６ 承認 

三号議案 同窓会役員交代について（Ｐ１） １９５ 承認 

四号議案 令和３年度 決算報告（Ｐ２） １９６ 承認 

五号議案 令和４年度 予算案（Ｐ３） １９６ 承認 

六号議案 同窓会会則の改正について（Ｐ４・５） １９５ 承認 

 

ご協力ありがとうございました。  


